РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2019 № 408-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 30.05.2018 № 1283-п
«Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования
«Междуреченский городской округ» на
долгосрочный период до 2023 года»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза
муниципального образования «Междуреченский городской округ» на
долгосрочный период, утвержденным постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 28.04.2017 N 1001-п, руководствуясь
Уставом Междуреченского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского городского

округа от 30.05.2018 № 1283-п «Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования «Междуреченский городской округ» на
долгосрочный период до 2023 года» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Бюджетный прогноз
муниципального образования «Междуреченский городской округ» на
долгосрочный период до 2023 года» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (В.Н.Минина) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

consultantplus://offline/ref=D4F35A81984D48B4B01910E90615AA2A6F5EE57CDD8C959DB5BB6D4A133D24F03425FF1DC331E4D5K

3. Отделу информационных технологий организационно-кадрового
управления администрации Междуреченского городского округа
(Н.В. Васильева) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.01.2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Легалову.

Глава Междуреченского городского округа              В.Н.Чернов

Приложение

от 22.02.2019 № 408-п

Приложение

от 30.05.2018. № 1283-п

(млн.руб.)
№
п/п Показатели 2018

год
2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

1. Общий объем доходов 4 431 4 618 4 309 4 311 4 199 4 221
в том числе:

1.1. Налоговые и неналоговые
доходы 2 706 2 728 2 575 2 577 2 550 2 572
из них:

1.1.1.налоговые доходы 604 618 582 585 594 616
1.1.2.неналоговые доходы 2 102 2 110 1 993 1 992 1 956 1 956

2. Безвозмездные поступления 1 725 1 890 1 734 1 734 1 649 1 649
3. Общий объем расходов 4 696 4 885 4 567 4 569 4 454 4 478
4. Дефицит/профицит -265 -267 -258 -258 -255 -257
5. Муниципальный внутренний

долг 425 463 720 978 978 564

(млн.руб.)

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

1. Развитие здравоохранения
Междуреченского городского
округа 32 30 40 40

2. Социальная поддержка
населения Междуреченского
городского округа 628 693 675 679

Бюджетный прогноз муниципального образования "Междуреченский городской
округ" на долгосрочный период до 2023 года

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

1. Прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования
"Междуреченский городской округ"

2. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Междуреченского
городского округа

№
п/п

Наименование муниципальной
программы

показатели финансового обеспечения

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

№
п/п

Наименование муниципальной
программы

показатели финансового обеспечения

3.
Предупреждение и ликвидация
чрезвычайных ситуаций и
обеспечение безопасности
населения Междуреченского
городского округа

59 43 29 30
4.

Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в
Междуреченском городском
округе

13 14 14 14
5. Экология и природные ресурсы

Междуреченского городского
округа 12 10 7 7

6. Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в
Междуреченском городском
округе 5 1 1 2

7. Развитие сферы дорожного
хозяйства, благоустройства,
транспорта и связи в
Междуреченском городском
округе 591 509 386 391

8. Жилищная и социальная
инфраструктура
Междуреченского городского
округа 72 78 50 50

9. Жилищно-коммунальный
комплекс Междуреченского
городского округа 519 513 487 482

10.
Развитие системы образования
Междуреченского городского
округа

1 868 1 990 1 963 1 966
11. Развитие физической культуры,

спорта и туризма в
Междуреченском городском
округе 208 295 208 208

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

№
п/п

Наименование муниципальной
программы

показатели финансового обеспечения

12. Культура Междуреченского
городского округа 271 261 253 253

13. Молодежь Междуреченского
городского округа 2 2 2 2

14. Эффективная власть
Междуреченского городского
округа 389 402 375 297

15.
Формирование современной
городской среды на территории
Междуреченского городского
округа

27 42 4 4
16.

Противодействие экстремизму и
профилактика терроризма на
территории Междуреченского
городского округа

2 2 2
Условно утвержденные расходы 71 142
итого 4 696 4 885 4 567 4 569 0 0

(млн.руб.)

№
п/п

Наименование раздела
классификации расходов

бюджета

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

1. Общегосударственные вопросы 359 368 326 253 255 256
2. Национальная безопасность и

правоохранительная
деятельность 29 31 29 29 29 29

3. Национальная экономика 330 268 199 195 196 197
4. Жилищно - коммунальное

хозяйство 887 878 745 746 751 755
5. Охрана окружающей среды 11 8 7 7 7 7
6. Образование 1 891 1 972 1 954 1 957 1 969 1 980
7. Культура, кинематография 196 188 182 182 183 184
8. Здравоохранение 32 30 40 40 40 40
9. Социальная политика 725 806 765 769 774 778

3. Основные подходы к формированию бюджетной политики Междуреченского
городского округа

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

№
п/п

Наименование муниципальной
программы

показатели финансового обеспечения

10. Физическая культура и спорт 193 294 207 207 208 209
11. Средства массовой информации 24 22 22 22 22 22
12. Обслуживание государственного

и муниципального долга 19 20 20 20 20 20
Условно утвержденные расходы 71 142
Итого 4 696 4 885 4 567 4 569 4 454 4 478

Начальник Финансового управления
города Междуреченска Э.Н. Попова

	2019.02.22-408-1
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2019.02.22-408-2
	2 чт